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Plan inwestycyjny na 2005 r

	Dział
	Rozdz.
	(
	Nazwa zadania
	Nakłady na

2005
	Źródła  finansowania 

	
	
	
	
	
	Środki z budżetu gminy
	dotacje
	kredyty,

pożyczki
	fundu

sze celowe
	śr. z budżetu UE
	uwagi

	400

400

600

700

854


	40002

40002

60016

70005

85401


	6050

6050

6058

6050

6050

6050
	Budowa wodociągu w Magdalenowie (działki)

Połączenie wodociągowe Leśnica-Dobruchów

Modernizacja drogi Kwiatkowice - Wandzin

Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia (opracowanie dokumentacji)

Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych 

Zakupy inwestycyjne (zmywarka)


	550.000

31.000

381.000

6.500

21.000

6.315


	129

31.000

20.000

6.500

21.000

6.315
	
	549.871

37.150
	
	323.850
	na kwotę 323.850 złożono wniosek do ZPORR
	

	
	
	
	Razem
	995.815
	84.944
	
	587.021
	
	323.850
	
	


